TOUCHFLOWERS EC SAS

REGIMEN GENERAL

MATRIZ: COTOPAXI, LATACUNGA, JOSE GUANGO BAJO, VIA A MULAL
SUCURSAL: COTOPAXI, LATACUNGA, JOSE GUANGO BAJO, VIA A MULAL

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE
FECHA EMISION: 24/07/2024 RUC/CI:  FLORESEL22

NOMBRE:

DIRECCION: CAMINO AZAGADOR S/N? 46.640 CANALS (VALENCIA ? SPAIN)

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 264

RUC: 0591764164001
FACTURA N°: 001-001-000000077

N° AUTORIZACION:

2407202401059176416400120010010000000771234567812
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-08-09T14:50:49-05:00

2407202401059176416400120010010000000771234567812

FLORES EL CALE SL

00125932 QUICKSAND 60
00125932 MONDIAL 50
00125932 PINK MONDIAL 60

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: +34 698 95 56 50

Email Cliente: compras@floreselcale.es,gerencia.touchflowers@gmail.com
Fecha Vuelo: 25/07/2024

Guiamadre: 07566039875

Guiahija: LA1407058798

Carguera: LOGIZTIK ALLIANCE GROUP

Dae: ESPANA - 05520244001557791

Totalfull: 1.5

Totaltallos: 900

Piezas: 3

Pesoneto: 0

PesoBruto: 0

300.00 0.320000 0 0.000000
300.00 0.260000 0 0.000000
300.00 0.300000 0 0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

96

78

90

264

264
.00

264



